様式第２号（第３条関係）

（表）             （新規・変更）

建築物又は工作物の行為の届出書

令和４年４月１５日

宗像市長 あて

届出者 住  所 宗像市東郷１丁目１番１号

氏  名 宗像 太郎

電話番号（０９４０）３６－１４８４

景観法第１６条（第１項・第２項）の規定により、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。

行為の場所
宗像市地島１５０番地

区域の別 □景観重点区域Ⅰ  □景観重点区域Ⅱ  □景観重点区域Ⅲ

行為の種類

□建築物の

建築等

□新築 □増築 □改築 □移転 □外観を変更する修繕

□外観を変更する模様替 □色彩の変更

□工作物の

建設等

□新設 □増築 □改築 □移転 □外観を変更する修繕

□外観を変更する模様替 □色彩の変更

行為の期間
着手予定    令和４年６月１日

完了予定    令和４年７月３１日

変更の場合

変更箇所

変更内容

設計者
住所 宗像市○○１丁目１０番１０号

氏名 株式会社○○設計事務所   電話番号 0940-12-3456

施工者
住所 宗像市○○２丁目２０番１０号

氏名 ◇◇建設株式会社      電話番号 0940-45-6789

事前協議書

提出年月日
令和４年４月１日

（注） 該当する□にレ印を付けること

法人その他の団体にあっては、主たる

事務所の所在地、名称及び代表者氏名

＜記載例＞

レ レ

レ

行
為
着
手
の
３
０
日
以
上
前
で
あ
る
こ
と

（裏）

届出対象行為の設計又は施行方法

建
築
物

規
模
等

用途

構造 造   一部         造

敷地面積 ㎡

建築面積 【届出部分】   ㎡  【届出以外の部分】   ㎡

延べ面積 【届出部分】   ㎡  【届出以外の部分】   ㎡

最高の高さ 【届出に係る建築物】    ｍ  【他の建築物】    ｍ

建築物の屋上部分 □無 □有：種類         ／屋上からの高さ   ｍ

階数 【届出に係る建築物】地上  階 【他の建築物】地上  階

形
態
意
匠
の
内
容

屋根

【形状・勾配】

【仕上(材料・方法)】

【色彩（マンセル値）】

外壁

【仕上(材料・方法)】

【色彩（マンセル値）】

【従属色】割合   ％     マンセル値

【アクセント色】割合   ％  マンセル値

景観に配慮

した内容

【位置配置】

【建築設備】

【高さ】

工
作
物

規
模
等

種類及び用途 太陽光パネル

構造  据え置き型

最高の高さ 3.00ｍ

長さ (幅・延長) 柵の長さ 4.00ｍ

築造面積 300 ㎡

形
態
意
匠
の
内
容

表面仕上げ
【仕上(材料・方法)】スチールパネル

【色彩（マンセル値）】N

景観に配慮

した内容

【位置配置】

周囲から見えにくいよう、植栽を行った

【高さ】

周囲の街なみとの連続性に配慮し、突出感のない配置とした